Zenica (za sufinanciranje specijalizacija i 

subspecijalizacija)“. 

(2) Sredstva odobrena Odlukom će se transferirati na žiro-

račun JU Kantonalna bolnica Zenica broj: 

1340100000339717 otvoren kod ASA banke, na 

temelju Odluke, sljedećom dinamikom: 

a) iznos od 750.000,00 KM (slovima: 

sedamstopedesettisuća konvertibilnih maraka) za 

obračunate bruto plaće za period siječanj - ožujak 

2023. godine po donošenju Odluke, 

b) iznos od po 250.000,00 KM (slovima: 

dvijestotinepedesettisuća konvertibilnih maraka) za 

bruto plaće za period travanj - prosinac 2023. godine 

do 20. u tekućem mjesecu za obračunatu bruto plaću 

za prethodni mjesec. 

Članak 3. 

(Provođenje Odluke) 

Za provođenje ove odluke zadužuju se Ministarstvo 

zdravstva, Ministarstvo financija i JU Kantonalna bolnica

[...]

kantona, na 18. sjednici, održanoj dana 28.04.2023. godine,  

d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika „Metalno“ d.d. Zenica – u stečaju  

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 80.699,52 KM 

(slovima: osamdesettisuća šeststotinadevedesetdevet i 

52/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-

dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje radnika 

„Metalno“ d.d. Zenica - u stečaju. 

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od

[...]

o odobravanju sredstava sa  

„Tekućeg transfera za ustanove kulture“ za 

travanj/april 2023. godine 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za 16 ustanova kulture (12 

biblioteka, 3 muzeja i Bosansko narodno kazalište Zenica) 

u ukupnom iznosu od 383.969,00 KM (slovima: 

tristoosamdesettritisućedevetstošezdesetdevet konvertibil-

nih maraka) u svrhu sufinanciranja plaća, toplog obroka, 

regresa i dijela materijalnih troškova za mjesec travanj/april 

2023. godine. 

Članak 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2023.